Sogar durch vier Zeilen zieht sich derselbe Reim,

Metam. 6, 531 *lugenti similis, caesis plangore lacertis,*

intendens palmas, proh diris, barbare, factis,
proh crudelis, ait: nec te mandata parentis
cum lacrimis movere piis, nec cura sororis,

vgl. 6, 689—692.

- (a*) Heroid. 8, 27 vir, precor, uxori, frater succurre sorore:
19, 129 at tibi flammaram memori, Neptune, tuarum
Fasti 6, 553 una ministrarum solita est, Cadmei, tuarum,
Ibis 75 noxque tenebrarum specie reverenda tuarum,
Metam. 6, 89 nomina summorum sibi qui tribuere deorum.
8, 773 quae tibi factorum poenas instare tuorum
ferner 9, 622. Fasti 1, 509. 5, 117. 621. 665. Trist. II 419.
IV 2. 7. V 6, 35. 14, 9. Epist. II 3, 47. III 9, 7. Ibis 143.

- Fasti III 487 Thesea culpabas, fallacemque ipse vocabas;
Epist. II 5, 67 Thyrsus enim vobis; gestata est laurea nobis.
IV 8, 59 sic affectantes coelestia regna Gigantes
(b*) Heroid. 11, 111 nate, dolor matris, rabidarum praeda ferarum,
18, 133 iam patet attritus solitarum limes aquarum,
19, 181. Metam. 4, 344. 14, 10. 414.
Metam. 6, 198 huic aliquid populo natorum posse meorum;
Fasti 1, 465. Trist. III 3, 73. IV 10, 1. V 5, 5. 6, 41. 7, 6.
Epist. II 3, 47.

- (c*) Metam. 6, 638 tendentemque manus, et iam sua fata videntem,
(i*) Amor. III 2, 83 risit et argutis quiddam promisit ocellis:

651

131

mit einem dreisilbigen Reim,

- Metam. 1, 16 sic erat instabilis tellus, innabilis unda
(n*) Heroid. 10, 57 venimus huc ambo: cur non discedimus ambo?
Ars am. 2, 459 oscula da flenti, Veneris da gaudia flenti:
(p) Heroid. 1, 7 non ego deserto iacuissem frigida lecto,
4, 27 tu nova servatae carpes libamina famae,
Metam. 1, 477 vitta coercebat positos sine lege capillos.
5, 197 et prosternite humi iuvenem magica arma moventem.
Trist. V 14, 31 si qua tamen pretii sibi merces ipsa petiti,

Häufig ist der Reim am Schluss zweier Hexameter, wie Metam.
1, 1. 248. 342. 384. 584. 5, 14. 134. 202. 406. 6, 468. 487. 598.
621. 7, 177. 259. 348. 497. 11, 288. 339. 428. 584. 631. 12, 21.
389. 556. 585. 611. 13, 37. 14, 343. 500. 561. Nur Beispiele
von seltenen Fällen,

- (r) Metam. 2, 830 vocis haberet iter. saxum iam colla tenebat,
oraque duruerant signumque exsangue sedebat.

- 6, 198 huic aliquid populo natorum posse meorum;
non tamen ad numerum redigar spoliata duorum
639 tendentemque manus, et iam sua fata videntem,
et »mater, mater« clamantem, et colla petentem
7, 677 iamdudum dubito: certe si fraxinus esset,
fulva colore foret; si cornus, nodus inesset.
8, 359 fertur et Eupalamon Pelagonaque, dextra tuentes
cornua, prosternit. socii rapuere iacentes.
(s) 3, 361 reddere de multis ut verba novissima posset.
fecerat hoc Iuno, quia, quum deprendere posset.
4, 556 illa, manus ut forte tetenderat in maris unda,
saxea facta manus in easdem porrigit undas: